Прайс-лист Отопление 2012
ELCO Прайс-лист Отопление 2012 - Версия 1.5 - 26/04/20122
Гамма
VECTRON
Платформа
02, 03, 04, 05, 06 (Satronic)
1, 2, 3, 4, 5, 6 (Thermowatt)
Производительность

регулированием
(M)
Обозначение типа горелок
VECTRON G   2 . 210 Duo Plus 	d32-1”1/4 - Rp 1”1/4 /TC  KN
Головка горелки
KS = скользящая
KN = короткая
KM = средняя
KL = длинная
         V         G   2 . 210       DP      d32-1”1/4 - Rp 1”1/4 /TC  KN
ELCO Прайс-лист Отопление 2012 - Версия 1.5 - 26/04/2012 3
Горелки одноступенчатые с низкими выбросами NOx 	 кВт	 стр.
VG1.40	 14,5 … 40	 6
VG1.55	 35 … 55	 6
VG1.85	 45 … 85	 6
VG2.140	 80 …140	 6
VG2.200	 130 … 200	 6
Горелки двухступенчатые с низкими выбросами NOx	 кВт	 стр.
VG01.85 D	 45 … 85	 6
VG2.120 D	 40 … 120	 6
VG2.160 D	 60 … 160	 6
VG2.210 D	 80 … 210 	 6
VG3.290 D	 95 … 290	 6
VG3.360 D	 120 … 360	 6
VG4.460 D	 150 … 460	 6
Горелки плавно-двухступенчатые с пневматическим регулированием мощности, с низкими выбросами NOx
		  кВт	 стр.
VG2.120 DP	 40 ... 120	 7
VG2.160 DP	 60 ... 160	 7
VG2.210 DP	 80 … 210	 7
VG3.290 DP	 70 … 290	 7
VG3.360 DP	 80 … 360	 7
VG4.460 DP	 100 … 460	 7
VG4.610 DP	 130 … 610	 7
VG5.950 DP	 170 … 950	 7
VG5.1200 DP	 250 … 1 160	 7
VG6.1600 DP	 300 … 1 600	 8
VG6.2100 DP	 400 … 1 907	 8
Горелки плавно-двухступенчатые с пневматическим регулированием мощности, с низкими выбросами NOx
и с регулятором скорости вращения вентилятора
		  кВт	 стр.
VG03.300 V	 100 … 300	 8
VG04.570 V	 140 … 600	 8
Горелки плавно-двухступенчатые с электронным регулированием мощности, с низкими выбросами NOx
		  кВт	 стр.
VG02.120 M	 30 … 120	 9
VG02.160 M	 40 … 160	 9
VG02.210 M	 40 … 210	 9
VG04.540 M	 80 … 540	 9
VG05.700 M	 140 … 700	 9
VG05.1000 M	 170 … 1 040	 9
VG06.1600 M	 230 … 1 600	 9
VG06.2100 M	 260 … 2 100	 9
Указатель - газовые горелки
ELCO Прайс-лист Отопление 2012 - Версия 1.5 - 26/04/20124
Указатель - комбинированные горелки
Горелки одноступенчатые на газе и на дизельном топливе
		  кВт	 стр.
VGL2.120	 35 … 120	 10
VGL2.210	 100 … 190	 10
Горелки двухступенчатые на газе и на дизельном топливе
		  кВт	 стр.
VGL04.350 D	 95 … 350	 10
VGL04.440 D	 130 … 440	 10
Горелки плавно-двухступенчатые с пневматическим регулированием мощности на газе/трехступенчатые
на дизельном топливе
		  кВт	 стр.
VGL05.700 DP	 200 … 700	 10
VGL05.1000 DP	 240 … 1 000	 10
VGL06.1600 DP 	 300 … 1 600	 11
VGL06.2100 DP 	 480 … 2 050	 11
ELCO Прайс-лист Отопление 2012 - Версия 1.5 - 26/04/2012 5
Указатель - жидкотопливные горелки
Горелки одноступенчатые синего пламени с низкими выбросами NOx
		  кВт	 стр.
VB1.20	 11 … 20	 12
VB1.24	 14 … 24	 12
VB1.28	 20 … 28	 12
VB1.30	 22 … 30	 12
VB1.35	 25 … 35	 12
VB1.47	 38 … 47	 12
VBL02.60	 45 … 60	 12
VBL02.65	 49 … 65	 12
VBL02.74	 56 … 74	 12
Горелки одноступенчатые желтого пламени с низкими выбросами NOx
		  кВт	 стр.
VE1.34	 16 … 34	 12
VE1.50	 28 … 50	 12
VE1.75	 44 … 75	 12
Горелки одноступенчатые стандартные
		  кВт	 стр.
VL1.40 P	 18 … 40	 12
VL1.55 P	 30 … 55	 12
VL1.42	 20 … 42	 12
VL1.55 	 30 … 55	 12
VL1.95	 45 … 95	 12
VL2.140	 80 … 140	 12
VL2.200	 130 … 200	 12
Горелки двухступенчатые синего пламени с низкими выбросами NOx
	 	 кВт	 стр.
VBL02.86 Duo	 63 … 86	 12
Горелки двухступенчатые стандартные
	 	 кВт	 стр.
VL2.120 D	 60 … 120	 12
VL2.160 D	 80 … 160	 12
VL2.210 D	 100 … 210	 12
VL3.290 D	 130 … 290	 13
VL3.360 D	 170 … 360	 13
VL4.460 D	 180 … 460	 13
VL4.610 D	 195 … 610	 13